
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 24 października 2023 r. 

 NR 96/2023 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze 
zm.),Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 96/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 października 2023 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2023 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 434 878,94 3 551,00 438 429,94

75011 Urzędy wojewódzkie 109 696,94 3 551,00 113 247,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 696,94 3 551,00 113 247,94

758 Różne rozliczenia 28 585 641,69 1 960,00 28 587 601,69

75814 Różne rozliczenia finansowe 333 612,19 1 960,00 335 572,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

176 826,27 1 960,00 178 786,27

855 Rodzina 5 164 511,00 216,00 5 164 727,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 516,00 216,00 2 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 516,00 216,00 2 732,00

Razem: 57 878 106,39 5 727,00 57 883 833,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 96/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 października 2023 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 804 688,06 0,00 4 804 688,06

60016 Drogi publiczne gminne 3 093 633,32 0,00 3 093 633,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 500,00 -4 000,00 21 500,00

750 Administracja publiczna 5 433 399,55 3 551,00 5 436 950,55

75011 Urzędy wojewódzkie 109 696,94 3 551,00 113 247,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 908,94 2 970,00 79 878,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 118,00 508,00 14 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 020,00 73,00 2 093,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 0,00 108 731,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 0,00 106 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 631,87 -2,11 2 629,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00 -29,58 345,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 263,00 1 014,19 27 277,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,50 17,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 0,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 -530,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 23 642 955,60 1 960,00 23 644 915,60

80101 Szkoły podstawowe 17 029 332,34 1 960,00 17 031 292,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

147 739,00 1 639,00 149 378,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 340,00 321,00 26 661,00

855 Rodzina 5 507 868,00 216,00 5 508 084,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 516,00 216,00 2 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,00 216,00 2 732,00

Razem: 69 536 385,08 5 727,00 69 542 112,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 października 2023 r.     str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2023 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 696,94 3 551,00 113 247,94

75011 Urzędy wojewódzkie 109 696,94 3 551,00 113 247,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 696,94 3 551,00 113 247,94

855 Rodzina 5 036 411,00 216,00 5 036 627,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 516,00 216,00 2 732,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 516,00 216,00 2 732,00

Razem: 5 848 774,65 3 767,00 5 852 541,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 96/2023 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 października 2023 r.     str.2

Plan finansowy zadań zlecownych na 2023 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 109 696,94 3 551,00 113 247,94

75011 Urzędy wojewódzkie 109 696,94 3 551,00 113 247,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 908,94 2 970,00 79 878,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 118,00 508,00 14 626,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 020,00 73,00 2 093,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 731,00 0,00 108 731,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 106 365,00 0,00 106 365,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 631,87 -2,11 2 629,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 375,00 -29,58 345,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 263,00 1 014,19 27 277,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 17,50 17,50

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 530,00 0,00 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 -530,00 0,00

855 Rodzina 5 036 411,00 216,00 5 036 627,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 516,00 216,00 2 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 516,00 216,00 2 732,00

Razem: 5 848 774,65 3 767,00 5 852 541,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2023 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.9.44.2023 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 204 z dnia 14.10.2023 r. o dotacji celowej na wynagrodzenia 
pracownika USC                           (zwiększenie o 3.551,00 zł), 

2. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.42.2023 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 297/2023 z dnia 19.10.2023 r. o dotacji celowej na Kartę Dużej 
Rodziny                 (zwiększenie o 216,00 zł), 

3. pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.12.2023.g z dnia 13.10.2023 r. oraz informację z dn. 
20.10.2023 r stanowiska ds. oświaty o podziale środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
w PSP w Wolanowie             (zwiększenie o 1.960,00 zł). 

 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę    + 5.727,00 zł, z tego: 
 
    - na zadania zlecone   o kwotę + 3.767,00 zł, z tego: 

- w dziale 750 rozdziale 75011    o kwotę   + 3.551,00 zł 
  na wynagrodzenie pracownika USC 
- w dziale 855 rozdziale 85503 (realizuje GOPS) o kwotę      + 216,00 zł 
 na Kartę Dużej Rodziny 
 

    - na zadania własne   o kwotę + 67.869,00 zł, z tego: 
 - w dziale 758 rozdziale 75814 § 2100   o kwotę   + 1.960,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy    
 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę    + 5.767,00 zł, z tego: 
 
    - na zadania zlecone   o kwotę + 3.767,00 zł, z tego: 

- w dziale 750 rozdziale 75011    o kwotę   + 3.551,00 zł 
  na wynagrodzenie pracownika USC 
- w dziale 855 rozdziale 85503 (realizuje GOPS) o kwotę      + 216,00 zł 
  na Kartę Dużej Rodziny 
 

    - na zadania własne   o kwotę + 67.869,00 zł, z tego: 
 - w dziale 801 rozdziale 80101   o kwotę   + 1.960,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy – uczniów PSP w Wolanowie    
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 761AE997-1C5A-4223-A511-58F7F702320B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2023 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 24 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie


